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SCUOLA PRIMARIA VALGELLA | |ISOEES809031| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA NAZIONALE 38
TRESENDA

Teglio

23036

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
LINGUA INGLESE
RELIGIONE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

RELIGIONE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampeClasse.cgi

Codice
Volume

9788842618195
9788853639998

9788809929975

9788891571151

9788809982246
9788809964693

9788891560414

9788809982246
9788853631046

9788847307018

9788847307025

9788842618232
9788853640024
9788842618201

9788826137001

9788842632528

9788847239210

9788853623966

9788826137018

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Autore / Curatore / Traduttore

BAZZI / CALFUS
BERTARINI MARIAGRAZIA

AA VWV

AA VW

AAVV
AA VWV

AA VV

AAVV
BERTARINI MARIAGRAZIA

AA VW

AA VW

AA VWV
BERTARINI MARIAGRAZIA
BAZZI / CALFUS

BALACLAVA ENRICA / GALATI RODOLFO

AA VV

GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA / GENTILE

MARIA LARA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA / IOTTI

PAOLO

BALACLAVA ENRICA / GALATI RODOLFO

AIE - Stampe per Classe

Titolo

GOCCE DI VITA 1-2-3
THE STORY GARDEN PREMIUM 1

MILLE AVVENTURE CL. 1 STAMPATO

CONTASTORIE

NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3
I LIKE GOLD CL. 2

SORRIDOIMPARO CRESCE

NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 1-2-3
GREAT! 3

MONDO 2030 STO/GEO 4

MONDO 2030 MATE/SCI 4

SFOGLIASTORIE LINGUAGGI 4
THE STORY GARDEN PREMIUM 4
GOCCE DI VITA 4-5

TERRA SIAMO NOI! (LA ) 5 MATE /
SCI

COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
4-5

SCOPRO LEGGENDO 5

THE STORY GARDEN 5

TERRA SIAMO NOI! (LA) 5 STO /
GEO

Vol

g e

. Editore

IL CAPITELLO
ELI

GIUNTI
SCUOLA

FABBRI
SCUOLA

GIUNTI
SCUOLA

GIUNTI ELT

FABBRI
SCUOLA

GIUNTI
SCUOLA

ELI

CETEM

CETEM

IL CAPITELLO
ELI
IL CAPITELLO

PICCOLI

IL CAPITELLO

RAFFAELLO

ELI

PICCOLI

Prezzo

7,87
3,87

12,81

7,87
7,74

10,30
10,31

16,59
7,74
7,87

12,01

7,87

20,13

9,68

12,00

Nuova adozione

Si
Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

Consigliato

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
No
No

No

No

No

No

No

Classe

1A
1A

1A

2A

2A

2A

3A

3A

3A

4 A

4 A

4 A
4 A
4 A

5A

5A

5A

5A

5A
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